ПРИОЗЕРНЫЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	 11.04.2019

	№ 4

	пос.Приозерный

	О досрочном прекращении полномочий депутата Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края

Рассмотрев заявление депутата Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва Гоголева Ивана Леонидовича о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", подпунктом 2 пункта 7 статьи 25 Устава муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, Приозерный сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Приозерного сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края Гоголева Ивана Леонидовича в связи с отставкой по собственному желанию с 11.04.2019 года.
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации Приозерного сельсовета и информационном стенде в поселке Восточный.
	Глава сельсовета
	 К.Н. Клисаков